

**Referat Generalforsamling
Torsdag d. 27. februar 2012**

Generalforsamlingen blev afholdt i "Postkassens" mødelokaler, og 18 grundejere fra 14 parceller var mødt. For bestyrelsen mødte Anders Grønbech, Poul Verner Larsen, Lonny Nilsson, Søren Mikkelsen og Frank Nielsen

Valg af dirigent: Dan Jørgensen, Bøgevang blev valgt.

Formandens beretning

Beretningen blev fremlagt af Anders Grønbech og taget til efterretning

Beretningen fremgår af separat dokument som kan læses på grundejerforeningens web-side <http://www.korsvejensvillaby.dk/generalforsamling>

Har du ikke internetadgang kan du kontakte bestyrelsen for en kopi af beretningen.

Regnskab 2011: Fremsendt sammen med indkaldelse.

Regnskabet blev gennemgået af Poul Verner Larsen og godkendt.

Forslag fra bestyrelsen:

- a. Bestyrelsen budgetterer opretning af et antal fortovsfliser på de private veje. Arbejdet forventes at koste maksimalt Kr. 50.000, og finansieres fra foreningens kassebeholdning. Oprettningen sker for at reducere risikoen for snuble- og faldulykker.
- b. Bestyrelsen foreslår initiativer igangsat i forhold til den nye Lov om private fællesveje. Målet er en trafiktælling jf. lovgrundlaget og krav om kommunal indgriben overfor uvedkommende trafik eller overtagelse af visse veje. Omk. anslås til kr. 15.000.

Begge forslag blev enstemmigt godkendt.

Budget 2012: Fremsendt sammen med indkaldelse.

Budgettet blev gennemgået af Poul Verner Larsen og godkendt.

Forslag fra medlemmer:

Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

Valg af Formand:

Anders Grønbech blev genvalgt for 2 år.

Valg af 1 bestyrelsesmedlem:

Nyvalg af Dan Jørgensen, Bøgevang.

Valg af 3 Bestyrelsessuppleanter:

Genvalg af Hans Larsen, Bøgevang og Åse Nebel, Sirgræsvej,
Nyvalg af Pernille Overgaard.

Valg af 1 Revisor:

Ingolf Aaberg blev genvalgt som Revisor.

Valg af 1 Revisorsuppleant:

Tom Kruse blev genvalgt som Revisorsuppleant

Eventuelt:

Bestyrelsen beklager, at der ikke var et større fremmøde til en Generalforsamlingen, og efterlyste tiltag, der kan skabe større interesse for foreningen.


Mødet fortsatte med croissanter, øl, vand og kaffe, og en god nabosnak om forskellige forhold vedrørende foreningen og naboer.

Generalforsamlingen sluttede kl. ca. 22.00


Referat d. 24. marts 2012



Anders Grønbech
Formand



Dan Jørgensen
Dirigent



Lønny Nilsson
Referent